檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：康淑惠

電話：03-3322101轉7452

電子信箱：spo007@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國107年7月9日

發文字號：桃教體字第1070055398號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070055398_Attach01.pdf)

主旨：函轉財團法人董氏基金會辦理「107年健康飲食教育知能

工作坊」增加中區場次簡章，請貴校轉知有意願參與人員

報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年7月3日臺教國署學字

第1070073917函辦理。

二、為增進國小教師及行政人員推動及辦理健康飲食教育知能

，董氏基金會自主辦理旨揭工作坊，請鼓勵國小行政人員

、級任導師、科任教師及學校推動健康飲食教育相關人員

踴躍報名參加。

三、如有相關疑義，請洽聯絡人雅欣專員，電話：(02)2776-6

133轉305；電子信箱305@jtf.org.tw。

四、檢附「107年健康飲食教育知能工作坊」簡章1份。

正本：本市各市立國小

副本： 2018-07-09
11:31:14

1070004163

■■■■■■5      _輔導室■■■■■■■107/07/09 11:55

■■■■■■■有附件